PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

ELETRICISTA

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos
candidatos ao emprego permanente mensalista de ELETRICISTA.

CLAS.  INSC NOME RG OBJ.  PRÁTICA MÉDIA FINAL
1º 015928 Cristiano Rodrigo Bettini 29164412 67,5 90 78,75
2º 015373 Elcio João Baldesin 23969972-5 62,5 92 77,25
3º 015822 Renato Donizeti Pavani 296233389 65 89 77
4º 015863 Ciro Venceslau Da Silva 300400maer 55 96 75,5
5º 015295 Paulo Tadeu Neves Silva 45862702 55 95 75
6º 015451 Wesley Donizetti Rodrigues Da Silva 48923990-0 60 89 74,5
7º 017196 Hudson Mourão Colombo 281059676 52,5 96 74,25
8º 017015 Marcos Alexandre Aparecido Pugini 29338374-X 57,5 88 72,75
9º 015001 Carlos Eduardo Geraldo Filho 35.057.531-9 60 85 72,5

10º 016353 William Augusto Godoi Severino Carvalho 45585901-2 50 94 72
11º 016397 Douglas Benjamim Gouveia Dos Santos 321569957 55 88 71,5
12º 016738 Fabio Alexandre De Oliveira 456973163 50 92 71
13º 015710 Valmir Quintal De Carvalho 36.463.814-X 55 86 70,5
14º 016892 Ricardo Cesar De Oliveira 43641848-4 55 84 69,5
15º 014987 Douglas Donizete Reis 25729315-2 57,5 80 68,75
16º 015078 Marcos Paulo Severino 302187935 62,5 74 68,25
17º 016090 Edinelson Chagas De Oliveira 338406669 50 85 67,5
18º 016401 Edilson Roberto Almeida 227451193 52,5 82 67,25
19º 015462 Márcio Alves Bezerrra Júnior 41396377-9 55 72 63,5
20º 015456 Adriano Remorini Tralback 245567501 55 61 58

     Pirassununga, 29 de maio de 2012

     Ademir Alves Lindo
     Prefeito Municipal